
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2026. gada 26. februārī  Nr. 129 
 

 

Par Jūrmalas valstspilsētas Attīstības 

programmas 2014.–2022. gadam gala atskaites 

apstiprināšanu 

(protokols Nr. 2, 77. punkts) 

 

Pamatojoties uz Attīstības plānošanas sistēmas likuma 3. panta otro daļu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo un trešo daļu, Jūrmalas pilsētas domes 2013. gada 

7. novembra lēmumu Nr. 625 “Par Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 2014.–2020. gadam 

apstiprināšanu” un Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmuma Nr. 190 “Par Jūrmalas 

attīstības stratēģijas 2010.–2030. gadam aktualizācijas un Stratēģiskās ietekmes uz vidi 

novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu” 4. punktu, ir izstrādāta Jūrmalas valstspilsētas 

Attīstības programmas 2014.–2022. gadam gala atskaite ar mērķi sniegt visaptverošu pārskatu 

par noslēgta vidējā termiņa attīstības plānošanas dokumentā noteikto prioritāšu izpildi un 

rezultatīvo rādītāju sasniegšanu. Atskaite sniedz pamatu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

attīstības politikas efektivitātes novērtēšanai un kalpo kā instruments Jūrmalas valstspilsētas 

ilgtermiņa stratēģisko mērķu un prioritāro virzienu izvērtēšanai, kas notiks pēc Jūrmalas 

attīstības stratēģijas 2010.–2030. gadam termiņa beigām. 

Ņemot vērā Jūrmalas domes Stratēģiskās plānošanas jautājumu komitejas 2026. gada 

10. februāra atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/11), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jūrmalas valstspilsētas Attīstības programmas 2014.–2022. gadam gala atskaiti 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas 

nodaļai šo lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


